平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由

 中国経済の減速及びブラジルの景気低迷が続いており、第４四半期も改善の兆しが見られない為、売上高を上記の

通り下方修正致します。営業利益、経常利益につきましては、海外子会社での原油安に伴う原価率改善及びグループ

会社でのコスト削減効果により上方修正致します。なお、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、退職給付

制度移行に伴う一括償却の影響により下方修正致します。

（注）上記予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後の

   様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成28年2月4日
各 位

上場会社名 ユシロ化学工業株式会社
代表者 代表取締役社長 大胡 栄一
（コード番号 5013 ）
問合せ先責任者 財務部長 宮澤 尚徳
（TEL 03-3750-6793）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年８月６日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,000 1,800 2,600 2,200 158.80
今回修正予想(B) 30,700 2,000 2,800 2,000 144.36
増減額(B-A) △1,300 200 200 △200
増減率(%) △4.1 11.1 7.7 △9.1
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

29,061 1,569 2,521 1,703 122.94

以 上